1

中国房协〔2021〕137 号

关于召开“数字地产、智慧建筑”创新发展论坛

暨走进品牌企业交流活动的通知

各会员单位及相关企业：

党的十九届五中全会明确提出，要发展数字经济，推进数字产业

化和产业数字化，推动数字经济和实体经济深度融合。2021 年 4 月，

住房和城乡建设部等 16 部门联合印发了《关于加快发展数字家庭提

高居住品质的指导意见》，明确提出加快发展数字家庭，提高居住品

质，改善人居环境。

为更好地服务会员单位，促进房地产企业向高质量、数字化快速

转型，学习品牌企业的高品质住宅标准化管理体系及科学的运营模

式，中国房地产业协会定于 2021 年 11 月 11-12 日在浙江省杭州市召

开“数字地产、智慧建筑”创新发展论坛暨走进品牌企业交流活动。

具体事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国房地产业协会

绿城中国控股有限公司

2

承办单位：中国房地产业协会城市开发专业委员会

中国房地产业协会智能建造委员会

协办单位：浙江省房地产业协会

二、时间和地点

时间：11 月 11-12 日；11 月 10 日报到（14:00-22:00）。

地点：杭州绿城尊蓝钱江豪华精选酒店

地址：杭州市上城区望江东路 39 号

电话：0571-28237777

三、内容和形式

（一）11 月 11 日：“数字地产、智慧建筑”创新发展论坛

1．中国房协：房地产形势与转型升级；

2．绿城中国：产品力助力高品质发展；

3．滨江集团：标准化管理体系助力成本控制；

4．万科杭州：城市级大型复杂项目的开发实践探索；

5．阿里云：房地产开发设计、建造、销售等环节的云技术服务

体系；

6．智能建造委员会：智能建造，驱动房地产数字化转型发展；

7．数字化助力会员服务工作—中国房协会员服务平台、投融资

信息服务平台及建筑智能化平台推介。

（二）11 月 12 日：考察品牌企业项目，现场经验交流

考察绿城中国控股有限公司、杭州滨江房产集团股份有限公司、

浙江万科南都房地产有限公司品牌项目。

四、会务费用

会务费：会员单位 1200 元/人，非会员单位 1600 元/人。

会议期间，住宿统一安排，费用自理。

3

五、参会人员

1．中国房地产业协会会员单位负责人及高、中级管理人员；

2．房地产开发企业及相关企业负责人及高、中级管理人员；

3．各省、自治区、直辖市房地产业协会（开发协会）负责人。

六、注意事项

1．本次会议采用线上报名并预订酒店房间的方式，可用手机或

电脑在线完成报名、交费、填写发票信息、订房等手续。

在线报名并交费后，系统会发送参会二维码至联系人和参会代表

手机，请打印或保存至手机。届时凭二维码签到、领取会议资料。

在线报名、订房网址：

http://zhongfangxie.zhongkefu.org.cn/fair/350

二维码：

在线报名技术咨询电话：18911522009、17812209520

2．在线报名、订房截止时间：11 月 5 日

3．会务费采用线上交费，支持：①微信支付、②支付宝支付、

③对公转账（需在线上传汇款底单）。交费完成后，务必在线填写开

票信息并提交，提交前请认真核实。

根据有关规定，协会发票不能在外地开具。未在线交会务费的，

请 11 月 5 日前汇款至中国房地产业协会账户。完成线上交费或汇款

手续的，协会可以将会务费发票带到会上交给参会代表。

4

中国房地产业协会账户信息如下：

开户单位：中国房地产业协会

开户银行：中国建设银行北京西四支行

账    号：11050161360009116690

未线上交费或汇款的参会代表也可在报到现场交费，协会出具临

时收据，正式发票于活动结束后 10 个工作日内寄出。

4．参会代表在线预订酒店需在线支付住宿费，支持①微信支付、

②支付宝支付、③对公转账（需在线上传汇款底单）。请务必在汇款

单备注中填写入住人员姓名。

酒店账户信息如下：

开户单位：杭州绿城海企实业有限公司蓝色钱江酒店分公司

开户银行：中国农业银行杭州闻潮路支行

账    号：19007201040000165

因故未线上支付住宿费的参会代表，也可在报到现场到酒店前台

交费。为快速办理入住手续，请尽量提前支付住宿费。

七、联系人及联系方式

邹元庆     电话：010-68468313  手机：13801326400

魏君秋岑   电话：010-68281399  手机：18601221400

 中国房地产业协会

                                    2021 年 10 月 18 日